Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2025 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

O Diretor Geral do campus Tangará da Serra do Ins'tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 1.022 de 24 de abril de 2024,
publicada no D.O.U. de 25 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO por meio deste Edital a lista preliminar das inscrições lista preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas deferidas e indeferidas de seleção de estudantes para preenchimento de uma (02) vagas de estágio não
obrigatório (remunerado), para atuação no IFMT campus Tangará da Serra.

Candidato (a)Candidato (a) Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Alifer de Souza Costa Deferida

Ana Cristina da Silva Deferida

Cesar Barbosa Da Silva Deferida

Claudineia paixão dos Santos Silva Indeferida item 4.3.1

Estefene Milena Konageski Indeferida item 4.3.1

Fernanda de Souza Diniz Pena Deferida

Guillerme Enrik Galvão da Costa Indeferida item 3.3.1

Jaconias Martins de Oliveira Filho Deferida

Jhulian Christian Meza Libio Deferida

JULIANE ZANEZOKEMAIRO Deferida

Karla Cristina Karlinski de Almeida Indeferida item 4.3.1

Katia Regina da silva lima Deferida

Larissa Almorone Deferida

Leticia silva ferreira Deferida

	Documento assinado eletronicamente por: